relativos à pavimentação em paralelepipedos na sede e interior do município, decide classificar 
e declarar vencedora do certame em epígrafe a empresa WTM CONSTRUÇÕES E 
TRANSPORTES LTDA, CNPJ 13.582.689/0001-51. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor 
Preço global, no Valor de R$ R$ 865.146,57 (Oitocentos e sessenta e cinco mil cento e 
quarenta e seis reais e cinquenta e sete centavos). Ibipeba/BA, 24 de abril de 2020. 
DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO N.º 003-2020 OBJETO: Contratação de obras e serviços de 
engenharia relativos à pavimentação em paralelepipedos na sede e interior do município de

[...]

HOMOLOGO, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da 
licitação, modalidade Tomada de Preços nº 003-2020, adjudicando seu objeto à empresa WTM 
CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ 13.582.689/0001-51, no lote único, no valor 
global de R$ 865.146,57 (Oitocentos e sessenta e cinco mil cento e quarenta e seis reais e 
cinquenta e sete centavos), determinando a sua convocação para a assinatura do contrato. 
Publique-se. Ibipeba, em 29 de abril de 2020. DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - 
Prefeito Municipal